様式第１３号（第２０条関係）

県営住宅等
模様替

 承認申請書

増  築

令和   年   月   日
福 島 県 知 事  様

申請者

 住所

                     氏名                                ○印
                     連絡先

 現在入居している下記の県営住宅等を下記のとおり
模様替

したいので、承認してくだ

さい。
増 築

記

入居している

県営住宅等の名称
県 営 住 宅

団地    棟    号室

特別県営住宅

 模 様 替

の内容

増 築

模 様 替
の面積

増 築

模 様 替

に係る設計

増 築

備 考

   退去時には、増築承認いただいた物件を撤去、または、
 原状回復いたします。